第１号様式（第６条・第14条関係)

　蓮田市教育委員会    様

住所

氏名

次のとおり、学校体育施設の利用団体として登録いたしたく申請いたします。

氏名 ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯

E-mail

ＴＥＬ

ＦＡＸ

氏名 ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯

E-mail

氏名 ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯

E-mail

ＴＥＬ

携帯

有

無

大人 人 子供 人 計 人

施 設 管 理 氏名 ＴＥＬ

指 導 員 住所 携帯

蓮田市立

※　この申請書に記載された個人情報は、学校開放事業のため使用し､蓮田市個人情報保護条例に基づき適正に管理いたします｡

※　団体代表者及び連絡先の氏名､電話番号、ファクシミリ番号、携帯番号の個人情報は学校体育施設貸出日程表に掲示いたします｡

人 数

蓮田市立学校体育施設利用団体登録申請書

利 用 体 育 施 設

団 体 名

団 体 の 所 在 地

申 請 者

□小   □中 学校

    年　  月　  日

開 放 校

利 用 日 誌 記 入
責 任 者

氏名

代表者以外を
希望される場合

のみご記入ください。

住所

連 絡 先

勤務先
(市外者のみ

記入）

団 体 代 表 者

団 体 加 盟 の 有 ・ 無
（ 無 の 場 合 は 名 簿 提 出 ）

運 動 種 目

住所

住所

□　（登録要件：構成員の概ね半数が市内に在住、在勤または在学していること）

□ 体 育 館 □ 屋 外 運 動 場 □ 夜 間 屋 外 運 動 場 □ 武 道 場 （ 蓮 田 中 学 校 ）

教育委員会記入欄

□　蓮田市スポーツ協会   □蓮田市スポーツ少年団　□蓮田市レクリエーション協会

№ 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

体育施設利用登録者名簿
住所等（〇をお付けください）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）

蓮田市　蓮田市外（蓮田市内在勤・在学【している・していない】）